PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от   05.09.2024 г                                                                                 № 38
       с. Русское
О  внесении  изменений  в    Порядок  отнесения
расходов  бюджета  Руссковского сельского

 поселения Шумячского района Смоленской области

  к целевым статьям и видам расходов бюджета

 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов,

	 утвержденный постановлением Администрации   Руссковского   сельского поселения Шумячского района Смоленской области  № 59  от  10.11.2023 г

Администрация Руссковского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный      постановлением Администрации Руссковского сельского   поселения Шумячского района  Смоленской области от   10.11.2023 г № 59  (в редакции постановления Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области №27 от 22.05.2024) следующие изменения:
1) раздел 1. «Целевые статьи местного бюджета» подраздел «Правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи расходов местного бюджета» дополнить позицией следующего содержания:

     «89 0 01 29990        -     Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области
            По данной целевой статье отражаются расходы за счет средств резервного фонда Правительства Смоленской области».
2.     Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в печатном   средстве массовой информации  «Информационный вестник Руссковского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения
Шумячского района   Смоленской области                                      Н.А.Марченкова